
Reference: HBH Projekt spol. s r.o.

Dodavatel: Navigo Solutions s.r.o. Produkt: Navigo3

Obor podnikání Webové stránky
www.hbh.cz

Obrat
100 000 000 - 199 999 999 Kč

 

Popis činnosti
Projektování silnic a dálnic.

Výchozí situace před nasazením ERP
- nedostatečné funkce stávajícího řešení, které se nerozvíjelo
- chybějící kapacitní plánování, delegování úkolů
- ekonomika zakázek, nedostatečně včasná varování
- chybějící integrace
- roztříštěnost manažerských výstupů

Typ ERP
pro výrobní společnost
pro sektor služeb
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
V cloudu

Dodání serveru

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Od 500 tis. do 1 mil. Kč

Země implementace
Slovensko

Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení
- strukturální i finanční plánování v jednom softwaru
- kapacitní plánování s průběžným zobrazením vytížení zaměstnanců
- manažerské výstupy na jednom místě
- predikce výsledku zakázek
- nasazení moderního systému s přístupem ze všech typů zařízení



Přínosy po nasazení
„Služba Navigo3 nahradila naše původní řešení zakázkového systému. Společnosti přinesla kompletně cloudové a
tedy v zásadě „bezstarostné“ řešení pro plánování projektů. Oceňujeme nepřetržitý vývoj a zdokonalování
systému a zcela transparentní řešení multiměnovosti, které umožnilo nasadit systém ihned i pro naše slovenské
kanceláře.“

Ondřej Budík, projektový ředitel


